
ГЕНЕРАЛЬНА ПРОКУРАТУРА УКРАЇНИ
Н А К А З

№  332 -

« » грудня 2019 року місто Київ

Про внесення змін до Порядку 
роботи кадрових комісій, затвердженого 
наказом Генерального прокурора 
від 17 жовтня 2019 року № 233

Відповідно до підпункту 8 пункту 22 розділу II «Прикінцеві і перехідні 
положення» Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 
України щодо першочергових заходів із реформи органів прокуратури», 
керуючись статтею 9 Закону України «Про прокуратуру»

Н А К А З У Ю :

1. Внести зміни до Порядку роботи кадрових комісій, затвердженого 
наказом Генерального прокурора від 17 жовтня 2019 року № 233.

1.1. Останній абзац пункту 2 викласти у такій редакції:

«Комісії, що розглядають дисциплінарні скарги про вчинення прокурором 
дисциплінарного проступку та здійснюють дисциплінарне провадження щодо 
прокурорів, в межах реалізації своїх повноважень забезпечують участь при 
розгляді судом справ про оскарження їх рішень, ухвалених за результатами 
дисциплінарних проваджень щодо прокурорів, у тому числі Кваліфікаційно- 
дисциплінарною комісією прокурорів».

2. Цей наказ набирає чинності з дня його оприлюднення.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


